

Onderzoek naar MRSA en andere BRMO

Turks

Naar het ziekenhuis? Lees eerst de informatie op www.asz.nl/brmo.

**albert
schweitzer**

Giriş

MRSA (Metisilin Dirençli Stafilokok Aureus) ve “Çoklu İlaça Dirençli Mikro Organizmalar” anlamına gelen BRMO (Hollandaca BRMO – “Bijzonder Resistente Micro-Organismen”) ile ilgili arařtırmaları için size bir paket gönderildi. Yapılan bu arařtırma ile, bu bakterilerden birinin taşıyıcısı olup olmadığınız belirlenebilecektir.

Bu broşürde bu bakteriler, taşıyıcılık durumu için risk faktörleri, tecrit tedbirleri ve arařtırmanın uygulanması, sonucu ve kaydı hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

MRSA ve BRMO

MRSA, normal cilt bakterilerine (Stafilokok aureus) çok benzeyen, özel dirençli bir mikro organizmadır. MRSA yanı sıra özel dirençli başka mikro organizmalar da vardır. Bunun için BRMO kısaltmasını kullanıyoruz. Bunlar genelde herkesin bağırsaklarında doğal olarak görülen bakterilere çok benzeyen bakterilerdir.

'Normal' Stafilokok aureus ve bağırsak bakterilerinin neden olduğu enfeksiyonlar genelde çoğu antibiyotikle iyi bir şekilde tedavi edilebiliyor. Antibiyotikler, bakterileri öldüren ilaçlardır. Ancak, MRSA ve BRMO çoğu antibiyotiğe karşı duyarsız hale gelmiştir. Bu durumda, bu bakterilerin neden olduğu enfeksiyonların tedavisi daha zordur.

Hasta ve hastane için oluřan sonular

MRSA veya BRMO'ya yakalanan kiřilerin oęunda herhangi bir semptom grlmemektedir. Herhangi bir Őikyeti olmadıęında kiřiye 'tařıyıcı' denir. Tařıyıcı olarak bakterileri dięer insanlara aktarabilirsiniz.

Bu bakteriler bir hastanede ciddi sorunlara neden olabilir. Bir hastanede ok sayıda insanın bir arada olması, yayılma riskini artırmaktadır.

Bu nedenle Hollanda'daki her hastane bu bakterilerin yayılmasını nlemeye zel nem vermektedir. Bunu, dięer hususların yanı sıra, muhtemelen MRSA veya bařka bir BRMO tařıyıcısı olduęu tahmin edilen hastaları bu bakterilerin varlıęı aısından arařtırarak yapıyoruz.

Tařıyıcılık durumu iin risk faktrleri

Ařaęıda belirtilen durumlarda tařıyıcı olabilirsiniz:

- Yakın zamanda yabancı bir hastanede veya bakımevinde tedavi grdęünüz veya yatırılmış olduęunuzda.
- Geride kalan yılda MRSA veya BRMO'nun yaygın olduęu bir Hollanda hastanesine veya bakımevine yatırılmış olduęunuzda.
- Eřiniz/ev arkadařınız veya bakımını stlenmiř olduęunuz biri MRSA veya BRMO tařıyıcısı olduęunda.
- Canlı domuzlar, et iin yetiřtirilmiř olan danalar, pili tavukları ile meslek gereęi temasta bulunuyor veya bu hayvanların tutulduęu bir iftlikte yařıyor olduęunuzda.
- İlticacılar iin bir barınma yerinde yařıyor olduęunuzda.
- 18 yařından kk olup yurt dıřından evlat edinilmiř olduęunuzda.

Tecrit tedbirleri

Taşıyıcılık durumundan şüphelenildiği takdirde, 24 saatten kısa süreli olan hastaneye yatırılma durumunda (gündüz tedavisi, diyaliz) ve Acil Servise başvuru esnasında tecrit tedbirleri (sıkı tecrit) gereklidir. Yapılan araştırmada MRSA ve BRMO'nun gösterilmemesi halinde bu tecrit tedbiri kaldırılacaktır. Polikliniği ziyaret ederken herhangi bir tecrit tedbirine gerek yoktur. Tecrit tedbirleri şunlardır:

- Bakımınız bir tecrit odasında yapılacaktır. Bu, bir geçidi (boşluğu) olan tek kişilik bir odadır.
- Muayene veya tedavi haricinde odadan çıkmanıza izin verilmemektedir.
- Odanızın kapısı olabildiğince kapalı tutulmaktadır.
- Odanıza gelen hastane çalışanları ve ziyaretçiler koruyucu kıyafet giyerler.
- Odadan veya bölümden ayrılmak zorunda kaldığınızda bir ağız-burun maskesi takmanız gerekir. Bu maskeyi size hemşireler verecektir.
- Aileniz çamaşırlarınızı evinize götürebilir. Çamaşırları odanızda plastik bir torbaya koymaları gerekir. Tecrit odasının geçidinde veya servisin koridorunda torba, ikinci bir plastik torba içine konulmalıdır.

MRSA ve BRMO ile ilgili araştırma

MRSA veya başka bir BRMO taşıyıcısı olup olmadığınızı belirlemek için üzerinizde bir araştırma yapılmalıdır. Yapmanız gerekenleri bu paketle birlikte almış olduğunuz açıklamada okuyabilirsiniz. Bunları kendiniz yapamadığınız takdirde aile hekiminize danışabilirsiniz.

Sonuç ve kayıt

Yapılan arařtırmadan sizin MRSA veya BRMO taşıyıcısı olduđunuz görüldüđünde tedavinizi yapan doktorunuz sizi en kısa sürede bilgilendirecektir. Doktorunuz size tedavinin gerekli olup olmadıđını açıklayacaktır.

Aile hekiminiz de bu konuda bilgilendirilecektir.

Bunun yanı sıra elektronik hasta dosyanıza sizin taşıyıcı olduđunuza dair bir not düőeceđiz. Bu not, Albert Schweitzer hastanesine yapacađınız bir sonraki ziyaretinizde MRSA veya BRMO taşıdıđınızın görülmelerini sađlamaktadır. Gerektiđinde tecrit tedbirleri alınacaktır.

Taşıyıcılık ve tedavi

MRSA taşıyıcısı olduđunuzda antibiyotiklerle tedavi edilebilirsiniz. Bunun gerekli olup olmadıđına, sizi tedavi eden doktor karar verecektir.

BRMO taşıyıcısı olduđunuzda antibiyotiklerle tedavi edilmeyeceksiniz. Çünkü bunun yararlı olduđu řu ana kadar görülmemiřtir.

Taşıyıcı olmanın yanı sıra direnci azalmıř kiřilere de MRSA veya BRMO bulařabilir. Enfeksiyonlar çođu zaman antibiyotiklerle tedavi edilir.

Son olarak

Broşürü okuduktan sonra herhangi bir sorunuz mu var? O halde Infectiepreventie (Enfeksiyon Önleme) bölümünü aramaktan çekinmeyin, tel. (078) 654 50 00. Sorularınıza cevap vermekten mutluluk duyacağız.

Bu broşür hakkındaki fikirlerinizi burada belirtiniz:

www.asz.nl/foldertest/

Albert Schweitzer ziekenhuis
juli 2024
pavo 1874